
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І  Ш  Е Н Н Я 
 

від 05.06. 2025 № 244 
 м. Золотоноша 

 

Про встановлення опіки  

над малолітніми Геращенком І. С., 

Геращенко К. С., Геращенком І. С. 

 

Розглянувши заяву Проня В.О., Пронь Р.В. (29.05.2025 № 697) щодо 

встановлення опіки над малолітніми Геращенком І. С., Геращенко К. С., 

Геращенком І. С., додані документи, захищаючи права та інтереси дітей, 

відповідно до п. 791 Порядку провадження діяльності з усиновлення та 

здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 8 жовтня 2008 р. № 905, ч. 5 ст. 63 

Цивільного Кодексу України, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Встановити з 09.06.2025 опіку з подальшим усиновленням над 

малолітніми дітьми: Геращенком Іллею Сергійовичем, (конфіденційна 

інформація) р. н., Геращенко Катериною Сергіївною, (конфіденційна 

інформація) р. н., Геращенком Іваном Сергійовичем, (конфіденційна 

інформація) р. н., призначивши Проня Віктора Олександровича, (конфіденційна 

інформація) р. н., та Пронь Регіну Володимирівну, (конфіденційна інформація) 

р. н., їх опікунами. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  

міського голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту 

(Засенко Н.І.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
Ніна Засенко 23880 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/866-2008-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/866-2008-%D0%BF#n15

